ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN SƠN TỊNH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /BC-UBND      Sơn Tịnh, ngày       tháng 01 năm 2025

       BÁO CÁO

Kết quả rà soát bổ sung văn bản quy phạm pháp luật

do UBND huyện ban hành chịu sự tác động của việc sắp xếp tổ chức

bộ máy của các bộ, ngành, cơ quan ở Trung ương

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 34/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 07/01/2025 về việc rà soát bổ sung văn bản quy phạm

pháp luật do địa phương ban hành chịu sự tác động của việc sắp xếp tổ chức bộ

máy của các bộ, ngành, cơ quan ở Trung ương;

 UBND huyện Sơn Tịnh đã chỉ đạo thực hiện việc rà soát các văn bản quy

phạm pháp luật do HĐND, UBND huyện ban hành còn hiệu lực chịu sự tác

động của việc sắp xếp tổ chức bộ máy. Kết quả rà soát theo phụ lục đính kèm.

UBND huyện Sơn Tịnh báo cáo Sở Tư pháp theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Sở Tư pháp;                  CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PVP;

- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VT.

                                                                                      Phạm Xuân Vinh

		2025-01-15T08:24:06+0700

		2025-01-15T08:41:16+0700

		2025-01-15T10:07:19+0700

		2025-01-15T10:07:19+0700

		2025-01-15T10:07:19+0700